
Pokyny
Haná Orienteering Festival 2017Haná Orienteering Festival 2017Haná Orienteering Festival 2017

J a r n í ž e b ř í č e k ž a c t v a a d o r o s t u M S K S 2 0 1 7
Ž e b ř í č e k d o s p ě l ý c h a v e t e r á n ů M S K S 2 0 1 7

J a r n í o b l a s t n í ž e b ř í č e k V a l a š s k é o b l a s t i
O b l a s t n í ž e b ř í č e k V a l a š s k é o b l a s t i

H a n á c k ý ž e b ř í č e k j a r o 2 0 1 7

08/04/2017

Centrum závodu:

Prezentace:

Start 00:

Parkování: 

Vzdálenosti:

Terén:

 

Cakov (Senice na Hané) - základna DDM Litovel
GPS: 49°37'33.1"N 17°01'39.8"E

V centru závodů, 08/04/2017 od 09:00 do 10:30

11.00 hodin, intervalový.Kategorie HDR, P a DH 10N 
startují v libovolném čase od 00 do 120 (na startovní 
krabičku.

V prostorách ZD Senice, poplatek 20,-Kč bude vybírán 
při příjezdu do areálu, při parkování dbejte pokynů 
pořadatelů. 

Parkoviště - Centrum: do 600 m
Centrum - Start:          900 m, 50m přev. (značeno „Haná orienteering” fáborky)
Centrum - Cíl:             0 m

Typický „hanácký“ les s částečným podrostem, mírně členitý

.

Šumperk

Jeseník

Zábřeh

Litovel
Šternberk

Prostějov
Přerov

OlomoucCAKOV

P

centrum

Směr od Senice (Olomouce)

Směr od Vilémova (Konice)



Elišky z Kunštátu 1:10 000
Warm-up E=5m 

Mapovali:

Petr Hynek, Pavel Grulich

Svatá VodaSvatá VodaSvatá Voda

„Svatá Voda“, měřítko 1:10 000, E=5m, stav 03/2017, 
ISOM 2000, mapovali: Petr Hynek a Pavel Grulich. 
Mapy budou vytištěny na voděodolném papíru 
ENDURO Effect Water improved. Formát mapy 
300x217 mm (větší A4), pro kategorie DH10C,DH10N 
a HDR pak 217x150 mm (větší A5). Digitální tisk © 
Properus Olomouc.
Mapy se v cíli neodebírají, prosím dodržujte princip 
FAIR PLAY. 

Warm up mapa:

Mapa:

Zvláštní mapové 
symboly:

Zakázaný prostor:

Občerstvení:

Popisy kontrol:

Systém ražení:

Časový limit:

Převlekání,mytí:

  
 

Na prezentaci budou k dispozici tréninkové mapky v 
měřítku 1:10 000. Tréninkový prostor je mezi centrem 
závodů (cílem) a startem. 

Speciální značka pro nepravidelně rozmístěné 
hustníčky (Ukázka na tréninkové mapě)

A) veškeré lesní prostory (vyjma cesty na start) v okolí 
centra závodu a cíle
B) prostory obce Cakov jižně od příjezdové cesty
C) všechny privátní prostory označené příslušnou značkou 

A) v cíli čaj
B) na tratích budou občerstvovací stanice s vodou (značeno v mapě)
C) v centru závodu bude otevřen bufet s drobným občerstvením (Další možnost 
je i hospůdka u Petry v Cakově)

Budou k dispozici v centru závodu. (Popisy kontrol budou zároveň i na mapách)

Elektronické, Sportident

150 minut (pro všechny kategorie)

V centru závodu je možnost využití zázemí DDM Litovel, velkokapacitního 
„pivního” stanu, a je zde i možnost postavit oddílové stany. V centru k dispozici 
lavory a tekoucí voda

prezentace

WC

od. stany
Mytí

bufet

Parkování
Hospůdka
u Petry

cesta na start



Kabiny ToiToi v centru závodu (cestou na start nelze)WC:

Výsledky:

Vyhlášení výsledků:

Před. časy vítězů:

Protesty:

Pravidla:

Jury:

Upozornění:

Funkcionáři závodu:

Parametry tratí:

 
 

Výsledky budou pravidelně vyvěšovány v centru závodů.

Závodníci na 1. - 3. místě  kategoriích C,D a N obdrží drobné věcné ceny.  
 Předpokládaný čas vyhlášení: 15,00 hodin

Viz. Soutěžní řád OB 

Písemně doložené vkladem 200,- Kč hlavnímu rozhodčímu v termínu podle 
Pravidel OB čl. 26.1 osobně, nebo podle čl. 26.2 poštou na adresu SK Haná 
orienteering-  Olomouc, Biskupské náměstí 2, 772 00

Závodí se dle platných Pravidel OB a Soutěžního řádu HO na rok 2017.

Závodníci závodí na vlastní nebezpečí. Žádáme závodníky o přísné dodržení 
pořádku v centru závodů. 

Ředitel závodu: Robert Zdráhal, R3
Hlavní rozhodčí: Mirek Hlava, R2
Stavitel tratí: Petr Hynek, R3

Zvláštní poděkování patří majitelům lesa za vstřícný přístup k pořádání závodu. S výjimkou 
jednoho jich souhlasilo všech 178(!). Dále bychom chtěli poděkovat DDM Litovel a firmě 
Dřevovýroba B + Š, s.r.o. za poskytnutí zázemí závodů.

Fukce jury bude nabídnuta těmto závodníkům

OTRUSINA, Jiří (JPV)
JAKOBI, Zdeněk (HAV)
VLČEK, Roman (SKM)

D10C    2,4 40 9 
D12C    3,0 60 9 
D14C    3,4 50 11 
D16C    4,2 90 13 
D18C    5,8 150 15 
D21C    7,4 200 19
D35C    5,8 150 15  
D45C    4,8 140 14 
D55C    4,3 70 14 
HDR    2,3 40 7 
DH10N    2,4 40 9 
T    7,0 150 18 
P    3,2 50 13 
 

H10C    2,4 40 9 
H12C    3,4 60 11 
H14C    4,2 90 13
H16C    5,8 150 15 
H18C    7,0 150 18 
H21D    7,0 150 18
H21C   10,5   300     26
H35C    8,3 220 18  
H45C    7,1 160 16 
H55C    5,5 120 15 
H65C    4,3 70 14 
 

Robert Zdráhal
Ředitel závodu

Miroslav Hlava
Hlavní rozhodčí

Kat. délka(km) přev. počet k. Kat. délka(km) přev. počet k.



Česká Republika, , VidnavaVidnava

I , I , tálie Benátky

Rakousko , Ramsau , Ramsau

I R A E L , Tel AvivI R A E L , Tel Avivz

SW E D E N, MoraSW E D E N, Mora

DÁ N S KO Kodaň, , 

Česká Republika, Vidnava
Silva O´camp , sportovní soustředění pro mládež

13.- 24.07. 2017

I , tálie Benátky
M OV – Meeting Orientamento Venezia

09.-12. 2017

Rakousko , Ramsau
Rodinné lyžařské soustředění

Leden/únor 2017

I R A E L , Tel Avivz
Mezinárodní O B  závody, cestování po svaté zemi

únor 2018

SW E D E N, Mora
Vassaloppet 2017,  závod v běhu na lyžích 

březen 2018

DÁ N S KO Kodaň, 
Mistrovství světa veteránů 2018 

Červenec 2018

DalŠí akce Haná orienteering...DalŠí akce Haná orienteering...DalŠí akce Haná orienteering...


